
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 280, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016.

Revogada pela Portaria PRDF nº 211, de 23 de maio de 2017

Designa  grupo  de  Procuradores  da  República  para
atuarem em substituição no 27º Ofício da PRDF, nos
termos do art. 5º § 5º da Portaria PRDF nº 209/2014,
de 30 de setembro de 2014.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, considerando o disposto na  Lei 13.024/2014, no

Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014 e na Portaria PRDF nº 209/2014 e a delegação de

competência conferida pela  Portaria PGR nº 740/2014, considerando o disposto na  Portaria

209/2014 e suas retificações, 

RESOLVE: 

Art.  1º.  Designar  os  Procuradores  Paulo  José  Rocha  Júnior,  Marina  Romero  de

Vasconcelos e Igor Nery Figueiredo para compor grupo de substituição no PRDF – 27º Ofício

(1º Custos), até 31 de março de 2017. 

Art.  2º.  O  grupo  de  substituição  fica  responsável  por  elaborar  escala  durante  o

respectivo período, incluindo a indicação dos períodos em que não haverá atuação do grupo,

encaminhando-a à Assessoria Especial para elaboração da Portaria de Acumulação. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO JOSÉ ROCHA JÚNIOR

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  30  set.  2016.  Caderno
Administrativo, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/206684
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/92311
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/92311
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023

